- 1 -

2019年５月17日

各 位

会社名 株 式 会 社 ア ト ラ エ

代表者名 代表取締役 新居 佳英

（コード番号：6194 東証第一部）

問合わせ先 取締役CFO 鈴木 秀和

TEL.03-6435-3210

水戸ホーリーホックとの資本業務提携に関するお知らせ

当社は、サッカーJ2 リーグの水戸ホーリーホックを運営する株式会社フットボールクラブ水戸ホ

ーリーホックに対し、スポンサーとして全面的な支援を行うことを目的として、本日付で資本業務提

携に合意いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1．水戸ホーリーホックの概要

（1） 商 号 株式会社フットボールクラブ水戸ホーリーホック

（2） 所 在 地 茨城県東茨城郡城里町小勝2268-3

（3） 代 表 者 名 代表取締役社長 沼田 邦郎

（4） 事 業 内 容 演芸・スポーツ等興行団

（5） 資 本 金 84,250千円

(6) 設 立 1997年２月

2．今後の見通し

本件、資本業務提携に伴う2019年９月期の業績への影響は、軽微であると見込んでおります。

以 上